PODZEMNi HYDRANT DUO hawle

s dvojitym uzaviranim

Konstrukéni charakteristiky ¢. K240

. stoncard GGG ® krammer

e s dvojitym uzaviranim kouli
e ovladaci ty¢ s pistem jsou demontovatelné bez vykopovych praci

e pfi Uplném uzavieni hydrantu je automaticky fizena funkce
vyprazdriovani

e samocinné vyprazdnovani je nutné odvést PE potrubim do
kanalizace nebo drenaze, aby se zabranilo podplaveni
stanovisté

e Uplné vyprazdnéni hydrantu - zbytkovy podil vody je nulovy

e volna pfiruba v€etné integrovaného tésnéni zaru€uje snadnou
a rychlou montéz a moznost natoceni hydrantu

e na prani zékaznika Ize dodat libovolnou hloubku kryti potrubi

e dle normy: ONORM F 2010 - EN 14339,
EN 1074-6

e max. provozni tlak: 16 bar

e standardni kryti potrubi: 1,00 m, 1,25 m, 1,50 m

¢ hodnoty pritoku: pratokové mnozstvi Q [m3/h] pi

K, [m%h] diferenénim tlaku 1 bar je vySsi nez

pozaduje norma EN 14339

e mnozstvi zbytkové vody: < EN 1074-6

e rozméry a vrtani prirub dle EN 1092-2 | PN 16

Material

e télo hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou

e patka hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou

e zubova spojka z tvarné litiny, Zarové zinkované

e ovladaci étyrhran z tvarné litiny, Zarové zinkované
e ovladaci souprava z nerezové oceli

e pist z mosazi s navulkanizovanym elastomerem

¢ sedlo pistu z nerezové oceli

e vieteno z nerezové oceli

Prislusenstvi . kryti
obj.¢. DN potrubi hmotnost
koleno s patkou: ¢. 5045, ¢. 5046, &. 5049 Ry Ay

uzaviraci kli¢ pro hydranty: &. 3420

ploché tésnéni: ¢. 3390 80 1,25m 35,5
uliéni poklop: ¢. 1950, ¢.1950 KASI = DN 80
¢. 1790 = DN 100 1,50 m 39,5
K240
Dalsi prislusenstvi: viz. strana H 1/2 1,00 m 49,0
100 1,25 m 556
1,50 m 62,0

H11/

2025 Veskera vyobrazeni, technické tUdaje, miry [nm] a hmotnosti [kg] jsou nezdvazné. Zmény slouzici technickému pokroku si vyhrazujeme.
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Potfebné udaje pro objednani nahradnich dilG: obj.¢. / DN/ RD / rok vyroby

kryti
DN potrubi
RD

1,00 m
80 1,25 m
1,50 m
1,00 m
100 1,26m
1,50 m

H11/2

L

730
980
1230
750
1000
1250

b

242
242
242
310
310
310

d

110
110
110
145
145
145

hmotnost

31,5
35,5
39,5
49,0
55,5

62,0

1.1
1.2
1.3
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
21
2.2
2.3
2.4
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
4.1
4.2
4.3
4.4

5.1
5.2
5.3
5.4

6.1
6.2

Soucastka
Hydrantové télo
Ploché tésnéni
Sedlo pistu
Tésnéni

Patka

Volna priruba
Ploché tésnéni
Koule
Sestihranny $roub
Hlavova deska
O-krouzek

Kluzna podlozka
Typovy Stitek
Ovladaci trubka
\feteno

Pouzdro

Pojistny krouzek
Matice vietene
Dorazova matice
Pist

Sestihranny &roub
Matice M 8
Ctyrhran

Pérova podlozka
Sroub

Krytka

Zubova spojka
Sedlovy krouzek
Tésnéni
Ochranné vicko
Retéz

Odvodnéni
Odvodriovaci koleno
Vypoustéci trubka

dawle

Material
tvarna litina
elastomer
nerezova ocel
elastomer
tvarna litina
tvarna litina
elastomer

PP

nerezova ocel
tvarna litina
elastomer
POM

PVC
nerezova ocel
nerezova ocel
mosaz
nerezova ocel
mosaz
mosaz

Ms / elastomer
nerezova ocel
nerezova ocel
tvarna litina
nerezova ocel
nerezova ocel
PE

tvarna litina
mosaz
elastomer

PE

nerezova ocel
mosaz
mosaz

BE

Veskera vyobrazeni, technické Gdaje, miry [mm] a hmotnosti [kg] jsou nezavazné. Zmeény slouzici technickému pokroku si vyhrazujeme.
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